



PACKAGES LIMITED

Addendum to the Notice of Extra Ordinary General Meeting Revision in Book Closure Dates

This is in reference to the notice of Extra Ordinary General Meeting (EOGM) of Packages Limited (scheduled to be held on Friday, July 09, 2021 at 02:30 P.M. via zoom/video conferencing facility) sent to shareholders and published in newspapers on 17 June, 2021.

Shareholders of the Company are hereby informed that as per advice received from Pakistan Stock Exchange, the book closure dates have been revised. The revised book closure dates will be from **1 July, 2021 to 9 July, 2021** (both days inclusive) instead of 2 July, 2021 to 9 July, 2021.

Kindly note that except the above change in book closure dates, there is no other change.

21 June 2021
Karachi

(Arjumand Ahmed Shah)
Company Secretary



PACKAGES LIMITED

غیر معمولی عام اجلاس کے نوٹس کے حوالے سے ضمیمہ بگ کلوزر کی تاریخوں پر نظر ثانی

یہ پیکیجز لمیٹڈ کے غیر معمولی اجلاس عام (EOGM) کے نوٹس کے حوالے سے ہے (جمعہ، 09 جولائی، 2021 کو سہ پہر 2:30 بجے زوم اوڈیو کانفرنسنگ کی سہولت کے ذریعے منعقد کیا جائے گا) جو حصص یافتگان کو بھیجا گیا ہے اور اخبارات میں 17 جون، 2021 کو شائع ہوا ہے۔

کمپنی کے حصص یافتگان کو مطلع کیا جاتا ہے کہ پاکستان اسٹاک ایکسچینج سے موصولہ درخواست کے مطابق، بگ کلوزر کی تاریخوں کے حوالے سے نظر ثانی کی گئی ہے۔ نظر ثانی شدہ بگ کلوزر کی تاریخیں 2 جولائی، 2021 سے 9 جولائی، 2021 کے بجائے 1 جولائی، 2021 سے 9 جولائی، 2021 (بشمول دونوں ایام) ہوں گی۔

برائے مہربانی نوٹ کر لیں کہ بگ کلوزر کی تاریخوں میں مذکورہ بالا تبدیلی کے علاوہ، کوئی اور تبدیلی واقع نہیں ہوئی ہے۔

(ارجمند احمد شاہ)

کمپنی سیکریٹری

21 جون 2021

کراچی